
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0042180/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Biol. Lina SEISDEDOS en su carácter de

Directora del Área de Extensión Musical por la cual solicita autorización para participar
con el Coro Estable de esta Casa del Espectáculo Musical "Había una vez Un
Pais" realizado el día 9 de Noviembre de 2010, a las 19:00 Hs. En eí Teatro del
Libertador General San martín de esta Ciudad; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión de
esta Casa de quien depende la mencionada Área.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
esta Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO !?; Autorizar la a la Biol. Lina SEISDEDOS en su carácter de
Directora del Área de Extensión Musical a participar con el Coro Estable de esta Casa
del Espectáculo Musical "Había una vez Un Pais" a realizado el día 9 de
Noviembre de 2010, a las 19:00 Hs. En el Teatro del Libertador General San martín
de esta Ciudad; y

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Extensión y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, pase a la Secretaría
de Extensión de esta Casa y por su intermedio notifíquese al Área de Extensión
Musical. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

¿NRüRO ' '" '"* 'n9' * 3 r ' M s - S c - C í

V|°E DECANO

Facultad de ciancias íaropronarias
ONIVEBSIDJD HACIONit DE COHDOBA

RESOLUCIÓN N°: 491
E.A./


